
Wilens s.r.o., Tyršova 45, 339 01 Klatovy, tel. 376 317 484, 605 198 819, info@wilens.cz
Výhradní zastoupení EYEART pro Českou a Slovenskou republiku

Měkké čočky
ALPHA ASPHERIC – měkké čočky se sférickou optikou a asférickou 
geometrií -35,0 D až +40,0 D

DELTA TORIC – měkké torické čočky do -12,0 cyl D v kombinaci se 
sférickou refrakcí  -30,0 D až +25,0 D

DELTA CONUS – měkké torické čočky pro keratokonus, nepravidelný 
astigmatismus  a po keratoplastice  do -12,0 cyl D v kombinaci se 
sférickou refrakcí  -30,0 D až +25,0 D

LAMDA POST REFRACTIVE – měkké čočky s reverzní asférickou 
geometrií pro ploché rohovky -30,0 D až +25,0 D

OMEGA MULTIFOCAL NEAR – měkké multifokální čočky pro presbyopii 
-35,0 D až + 20,0 D s adicí do blízka 1,0 až 2,5 D

Tvrdé plynopropustné (RGP) čočky
EPSILON SCLERAL – sklerální RGP čočky pro ektatické rohovky, 
nepravidelný astigmatismus, kdy nelze použít korneální či 
sklerokorneální čočky -35,0 D až +25,0 D

BETA ASPHERIC – RGP  čočky se sférickou optikou a asférickou 
geometrií -35,0 D až +35,0 D

BETA TORIC – RGP čočky se sférickou optikou a  torickou periferií -35,0 
D až +35,0 D

DUALASCON KERATOKONUS – RGP čočky pro keratokonus s asférickou 
geometrií  -35,0 D až +40,0 D

TORIC ASPHERIC GP – RGP čočky pro velký astigmatismus  -35,0 D až 
+40,0 D a do 12,0 D cyl

POST PK POSTGRAPHED – RGP čočky s reverzní geometrií pro náročné 
aplikace – keratoplastika a velmi nepravidelné rohovky -35,0 D až 
+40,0 D a do 12,0 D cyl

OMEGA GP FAR – RGP multifokální čočky pro presbyopii s centrální 
zónou do dálky -35,0 D až + 40,0 D s adicí do blízka 1,0 až 3,5 D 

OMEGA GP NEAR – RGP multifokální čočky pro presbyopii s centrální 
zónou do blízka -35,0 D až + 40,0D s adicí do blízka 1,0 až 3,5 D 

NOVINKA – Soustružené kontaktní čočky od renomovaného výrobce. 
Příznivé ceny, krátká dodací lhůta.


